
Zusatzfragen 
AM Hochgartz 
Wie werden die Beiträge erstattet und erfolgt eine Information der Eltern? 
Antwort: 
Beiträge werden erstattet, sobald der Streik beendet ist. Eine Information an die Eltern erfolgt. 
 
AM Heller 
Werden Flüchtlingskinder bei Streik vorrangig in Notgruppen aufgenommen? 
Antwort: 
Alle werden gleich gestellt. 
 


